
                                                                      

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 082, DE 18 DE JULHO DE 2018.

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada
pela Portaria n° 460 de 19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, baseado no
Memo N° 62/2018 – DEN, RESOLVE:

Art.  1 – DESIGNAR  os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para
constituírem a Comissão Local  responsável  pelo Processo Seletivo para preenchimento de
vagas por transferência interna e externa, portador de diploma, reingresso de outras IES's e
professor da rede pública para o semestre 2018.2. 

Siape Nome Situação 

1811286 Sandra Regina do Nascimento Comissão do Processo Seletivo

1941114 Willma Campos Leal
Chefe do Departamento de Ensino e

Coordenadora  de GTI

1743555 Cíntia Lopes Soares Gomes de Sá
Coordenadora de Licenciatura em

Química

1828342 Elis Magalhães Santos Freitas Professora de GTI

2388054 Jar Galvão de Araújo Professor de GTI

1702581 Juliana Andreza Figueiroa Professora de Licenciatura em Química

1780439 Jorge Luiz Feitosa Ferraz Secretaria

2061829 Iara Ferraz Cornélio Pedagoga

1620627 Maria Aparecida de Sá Martins Menezes Pedagoga

Art. 2 – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação com vigência até 18/08/2018.

Madson Fernandes de Melo Júnior
Diretor Geral em Exercício

Portaria N° 376 - Reitoria, de 26/06/2018

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Floresta
Rua Projetada, S/N, Caetano II - N4 - CEP: 56400-000 – Floresta-PE | Fone: (87) )3877-2827 – (87)3877-1104

www.ifsertao-pe.edu.br | 


